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ΠΛ. ΔΟΥΡΟΥ - ΧΑΛΑΝΔΡΙ

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΟΔ. ΟΘΩΝΟΣ - ΣΥΝΤΑΓΜΑ

ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ

Ν.ΕΡΥΘΡΑΙΑ

ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ

ΨΥΧΙΚΟ

ΜΟΥΣΕΙΟΥ

ΠΛ. ΟΜΟΝΟΙΑΣ

ΟΔ. ΚΑΝΑΡΗ

ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟΥ

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

ΠΛ. ΓΑΡΔΕΝΙΑΣ - ΖΩΓΡΑΦΟΥ

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

ΟΔ. ΤΣΑΜΑΔΟΥ - ΠΕΙΡΑΙΑΣ

ΟΔ. ΚΑΛΑΜΙΩΤΟΥ

Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ

ΝΕΟΥ ΚΟΣΜΟΥ

ΝΙΚΑΙΑΣ

ΟΔ. ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

ΒΑΘΗΣ

ΟΔ. ΕΥΡΥΠΙΔΟΥ

ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ

ΚΟΡΑΗ

ΑΘΗΝΑ

Λ. ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ - ΧΟΛΑΡΓΟΣ

ΠΑΝΟΡΜΟΥ - ΑΘΗΝΑ

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

ΣΕΠΟΛΙΩΝ

Λ. ΑΘΗΝΩΝ - ΧΑΙΔΑΡΙ

ΠΛ. ΚΥΨΕΛΗΣ

ΑΓ. ΕΛΕΣΟΥΣΑ

ΝΤΤ. ΟΔ. ΥΜΗΤΤΟΥ

ΝΤΤ  ΠΕΣΜΑΖΟΓΛΟΥ

ΝΤΤ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 117

ΠΛ.ΔΟΥΡΟΥ 8

ΔΗΜ. ΓΟΥΝΑΡΗ & ΒΑΣ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1

ΟΘΩΝΟΣ 8, ΣΥΝΤΑΓΜΑ

ΠΑΤΡ.ΜΑΞΙΜΟΥ 2 & ΔΗΛΗΓΙΑΝΝΗ

Λ.ΘΗΣΕΩΣ 67, ΘΕΣΗ ΚΑΣΤΡΙ, Ν.ΕΡΥΘΡΑΙΑ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 39 & ΑΤΤΑΛΕΙΑΣ

ΛΕΩΦ.ΠΟΣΕΙΔΩΝΟΣ 24

ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 340

ΠΑΤΗΣΙΩΝ 57

ΣΤΑΔΙΟΥ 60

ΚΑΝΑΡΗ 23

ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 62

ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟY & ΒΑΛΑΩΡΙΤΟΥ 3

ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 151

ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ 70 ΚΑΙ ΜΑΡΑΤΟΥ

ΛΕΩΦ. ΓΡΗΓ.ΛΑΜΠΡΑΚΗ 123

ΤΣΑΜΑΔΟΥ 7

ΚΑΛΑΜΙΩΤΟΥ 3

ΛΕΩΦ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 332

ΚΑΛΛΙΡΟΗΣ 19

7ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 1944 34 & ΜΟΥΓΛΩΝ 1

ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 5

ΧΑΛΚΟΚΟΝΔΥΛΗ 29

ΕΥΡΙΠΙΔΟΥ 5, ΠΡΑΞΙΤΕΛΟΥΣ 40-44

ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 439

ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 35-37

ΣΟΛΩΜΟΥ 5

ΚΟΡΑΗ 7 ΚΑΙ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 37

ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 32 & ΠΑΠΑΝΙΚΑ, ΜΕΝΙΔΙ

ΛΕΩΦ. ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 218, ΧΟΛΑΡΓΟΣ

ΠΑΝΟΡΜΟΥ 67-69 & ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

ΛΕΩΦ. ΕΙΡΗΝΗΣ 44

ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 62

Λ.ΑΘΗΝΩΝ 364

ΠΛ.ΚΑΝΑΡΗ 3 & ΚΡΙΣΣΗΣ 1-3 &
ΦΑΙΔΡΙΑΔΩΝ 4-6

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 188

ΥΜΗΤΤΟΥ 62 & ΚΟΝΩΝΟΣ

ΠΕΣΜΑΖΟΓΛΟΥ 2-6

ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ 121
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ΛΑΚΩΝΙΑΣ
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ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
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ΔΡΑΜΑΣ

PORTO CENTER

ΟΔ. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΣ - ΒΟΛΟΥ

ΜΥΚΟΝΟΥ

ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΟΔ. ΙΩΝΟΣ ΔΡΑΓΟΥΜΗ

ΛΑΜΙΑΣ

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΤΡΙΠΟΛΕΩΣ

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΠΛ. ΕΜΠΟΡΙΟΥ - ΣΕΡΡΕΣ

ΧΑΝΙΩΝ

ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΑΠΛΩΤΑΡΙΑΣ - ΧΙΟΣ

ΟΔ. ΑΙΓΑΙΟΥ - ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΘΗΒΩΝ

ΟΔ. ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ - ΑΙΓΙΟ

ΟΔ. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ - ΣΠΑΡΤΗ

ΟΔ. ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ - ΑΜΑΛΙΑΔΑ

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

ΝΕΑΠΟΛΗΣ - ΒΟΛΟΥ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΜΑΛΙΑ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΜΕΤΣΟΒΟΥ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ - ΒΑΣ. ΟΛΓΑΣ

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΛΑΡΙΣΑΣ

ΟΔ. ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΟΔ. ΑΓ. ΑΝΔΡΕΟΥ - ΠΑΤΡΑ

ΔΡΑΜΑΣ

ΟΔ. ΜΑΡΤΥΡΩΝ 25ΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 
& ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ

26ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 90

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΣ 171

ΟΔ. ΜΥΚΟΝΟΥ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ, 
ΣΥΝΟΙΚΙΑ ΔΡΑΦΑΚΗ

ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 26

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 10

ΕΥΓ.ΒΟΥΛΓΑΡΕΩΣ 97 ΚΑΙ ΑΓ.ΣΟΦΙΑΣ

ΙΩΝΟΣ ΔΡΑΓΟΥΜΗ 22

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ & ΤΖΑΒΕΛΛΑ

ΛΑΓΚΑΔΑ 301

ΔΑΡΕΙΩΤΟΥ 10 & ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ

Λ. ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ
& ΠΛ.ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ

Δ. ΣΟΛΩΜΟΥ 62

ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ & ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ

ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ 78 ΚΑΙ Β. ΚΑΛΛΕΡΓΗ

ΑΠΛΩΤΑΡΙΑΣ 60

ΑΙΓΑΙΟΥ 104

ΒΑΣ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 19

ΠΙΝΔΑΡΟΥ 100 ΚΑΙ Γ. ΤΣΕΒΑ

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 17-19

ΚΩΝ. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ & ΚΛΕΟΜΒΡΟΤΟΥ

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ 17

ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗ 2 & ΜΑΥΡΟΚΟΡΔΑΤΟΥ

ΛΑΡΙΣΗΣ & ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 126

ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ

ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 79A

Ι. ΚΟΥΝΔΟΥΡΟΥ 9

ΔΗΜΑΡΧΙΑΚΟ ΜΕΓΑΡΟ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 246

ΤΣΙΜΙΣΚΗ 27

ΛΕΩΦ. ΒΑΣ. ΟΛΓΑΣ 135

ΚΡΙΕΖΩΤΟΥ & ΦΑΡΜΑΚΙΔΟΥ 3

Μ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ & ΚΟΥΜΑ

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 10 & ΥΔΡΑΣ 10, ΚΑΒΑΛΑ

ΚΟΝΔΥΛΗ 14 & ΑΘ.ΔΙΑΚΟΥ

ΟΘΩΝΟΣ-ΑΜΑΛΙΑΣ & ΠΑΤΡΕΩΣ 1

Π. ΚΑΒΔΑ 6 & ΗΠΕΙΡΟΥ

54627

38221

84600

20100

46100

49100

54624

35100

56430

22100

24100

62124

73100

74100

82100

55133

69100

32200

25100

23100

27200

30200

38334

72200

70007

72100

44200

68200

54624

54645

34100

41222

65302

42100

26221

66100

2810 337000

2310 556525

24210 25197

22890 79130

27410 72830

26650 22721

26610 40281

2310 375500

22310 32183

2310 668403

2710 237056

27210 20863

23210 66228

28210 53745

28310 27637

22710 28402

2310 425900

25310 28830

22620 26027

26910 25997

27310 25820

26220 23663

26310 24220

24210 61121

28420 28946

28970 31050

28410 23730

26560 41984

25520 28826

2310 374200

2310 814901

22210 21581

2410 566110

2510 229334

24310 76600

2610 623032

25210 38904

Περιοχή

ΤΡΑΠΕΖΑ EUROBANK ERGASIAS A.E.
Όθωνος 8, 10557, Αθήνα
Αρ.Γ.Ε.ΜΗ. 000223001000
ΑΦΜ: 094014250 ΔΟΥ: ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ
www.eurobank.gr



ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ EUROBANK ΜΕ ΘΥΡΙΔΕΣ

ΥΠΟΛΟΙΠΗ ΕΛΛΑΔΑ

ΔιεύθυνσηΚατάστημαΚωδικός ΤηλέφωνοΤ.Κ

265

270

282

293

314

322

342

357

362

366

683

702

733

739

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΒΟΙΩΤΙΑΣ

ΞΑΝΘΗΣ

ΠΕΛΛΗΣ

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΗΜΑΘΙΑΣ

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΠΙΕΡΙΑΣ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΟΔ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ - ΑΓΡΙΝΙΟ

ΟΔ. 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

ΞΑΝΘΗΣ

ΕΔΕΣΣΑ

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ

ΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑΣ - ΡΟΔΟΥ

ΣΑΝΤΟΡΙΝΗΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ

ΝΤΤ ΒΕΡΟΙΑΣ

ΝΤΤ ΑΝΩ ΤΟΥΜΠΑΣ

ΝΤΤ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΝΤΤ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΠΛΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 9

28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 23

Α. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 17 & ΚΡΗΤΗΣ 28,
ΚΟΡΔΕΛΙΟ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1Α 

ΜΙΧ. ΒΟΓΔΟΥ 14-16

ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 46

ΑNT.ΤΡΙΤΣΗ 41 ΚΑΙ ΣΩΤΗΡΟΣ 1

ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΜΕΣΣΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ ΦΗΡΩΝ

ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ 44 ΚΑΙ Ι.ΓΙΑΝΝΟΥΔΗ 2

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 38 & ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΓΡ. ΛΑΜΠΡΑΚΗ 200

ΕΙΡΗΝΗΣ 35

ΒΑΣ. ΟΛΓΑΣ 6 & ΟΘΩΝΟΣ

30100

45444

56334

32100

67100

58200

28100

85100

84700

55535

59100

54352

60100

42100

26410 46409

26510 78071

2310 760070

22610 20310

25410 62610

23810 21882

26710 25418

22410 29719

22860 40960

2310 335120

23310 223407

2310 940787

23510 33652

24310 35888

Περιοχή

ΤΡΑΠΕΖΑ EUROBANK ERGASIAS A.E.
Όθωνος 8, 10557, Αθήνα
Αρ.Γ.Ε.ΜΗ. 000223001000
ΑΦΜ: 094014250 ΔΟΥ: ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ
www.eurobank.gr


